o

»

Q
S

S

9//

Y - e/.
/ & e e/
) e e/

1180mm/46,45"






(CAPACIDADE DE CARGA/ WEIGHT CAPACITY / CAPACIDAD DE PESO)

J[e e

(17) 3485- 9300

NECESARIO PARA EL MONTAJE
(NO PROVISTO)

NECESSARIO PARA MONTAGEM
(NAO FORNECIDO)

NECESSARY FOR ASSEMBLY
(NOT PROVIDED)

<

PARAFUSO 7,0X100MM PHILIPS TP 13MM (12)

TORNILLO 7,0X100 MM PHILIPS TP 13MM (12)
SCREW 7,0X100 MM PHILIPS TP 13MM (12)

PARAFUSO1/4 X60MM PHILIPS TP 13MM (16)
TORNILLO1/4X60 MM PHILIPS TP 13MM (16)
SCREW1/4X60 MM PHILIPS TP 13MM (16)

PARAFUSO 4,5x50MM CHATA (16)

TORNILLO CON CAB. PLANA 4,5x50MM (16)
FLAT SCREW 4,5x50MM (16)

Dmm)mmw

PARAFUSO 4,0x30MM CHATA (04)
TORNILLO CON CAB. PLANA 4,0x30MM (04)
FLAT SCREW 4,0x30MM (04)

CQ P DG

PARAFUSO 3,5x14MM CHATA (04)
TORNILLO CON CAB. PLANA 3,5x14MM (04)

FLAT SCREW 3,5x14MM (04)
3 e
: ) DA S
~3
CAVILHA 8x50MM (20) CHAPA RETA 2 FUROS (02)
CLAVIJA 8x50MM (20) PLACA RECTA 2 AGUJEROS (02) AT RN DA 1 X oM ((gg))
DOWEL 8x50MM (20) STRAIGHT PLATE 2 HOLES (02) ROUND SHOE 15 X 6MM (04)

BG

PREGO 12 X 12 (44)
CLAVO 12 X 12 (44)

DD

NAIL 12 X 12 (44)

TAMPINHA PARA PARAFUSO 13MM SEM PINO (28)
TAPA PARA TORNILLO 13MM SIN PASADOR (28)
CAP FOR SCREW 13MM WITHOUT PIN (28)

TAPA FURO ADESIVO 15MM (20)

TAPA AGUJERO ADHESIVO 15MM (20)
ADHESIVE HOLE COVER 15MM (20)

SUPORTE SARRAFO (16)
SOPORTE DEL TRAVIESA (16)
RAIL SUPPORT (16)

DB

PORCA ELIPTICA - 16 pgs
TUERCA ELIPTICA - 16 piezas
ELLIPTIC NUT - 16 pieces




BELICHE MAGIA / LITERA MAGIA / BUNK BED MAGIA

i ; - QTO/CANT.
REF | con. DESCRICAD DAJPECAS DESCRIPCION DE LAS PIEZAS F‘AF{TSDESCEIF‘TIDN DIMENSGES/DIMENSIONES/DIMENSIONS VoL
PORTUGLIES ESPAMHOL INGLES aTy.
01 |MA254 pAINEL SUPERIOR PANEL SUPERIOR TOP PANEL 0,835 | x| 0,395 | = 0,015 1/1 2
02 |MA255| pAINEL INFERIOR PANEL INFERIOR LOWER PANEL 0,835 [ x| 0,150 | « 0,015 1/1 2
03 |MA256|pEs PIE FOOT 0990 |x| 0070 | x 0,025 1/1 4
04 |MA257|BARRAS BARRAS BARS 1,900 | x| 0120 | x 0,018 1/1 a
05 |MA258|| ATERAL ESCADA ESCALERA LATERAL SIDE LADDER 0750 | x| 0070 | « 0,018 1/1 2
06 |MA259| DEGRALIS ESCADA FAS0DE ESCALERA, STEPS LADDER 0,280 | x| 0,070 | x 0,015 1/1 2
07 |MA260| pAINEL PROTECAD PANEL DE PROTECCION PROTECTION PANEL 0600 | x| 0200 |« 0,015 1/1 1
08 |R0002{5 ) PORTE TRAVESSAS SOPORTE TRAVIESAS SUPPORT RAILS 0,882 [ x| 0,045 | « 0,022 1/1 8
09 |S 0005 | TRAVESSAS TRAVIESAS RAILS 1,830 [ x| 0,070 | «x 0,010 1/1 10
>
{ ]
L
— ]
©8)
/ — |
©3)|
>
#|
L Y S
LY \g
2 .
] .
; ~U
A
A1
©3)
#|
7]
#]
L
A
~JU







	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

